
 
QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM HÀ TĨNH 

 

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 quy định phân cấp, 

phân quyền trong lĩnh vực thi đua khen thưởng, quy định chi tiết một số điều của 

Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 87/2025/QĐ-UBND ngày 5/12/2025 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh  quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng  và 

Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ 

Căn cứ cơ cấu tổ chức, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Dịch 

vụ việc làm Hà Tĩnh được quy định tại Quyết định số 1227/QĐ-UBND ngày 

02/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh quy định cơ cấu tổ chức của Trung 

tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh; Quyết định số 3268/QĐ-SNV ngày 06/6/2025 của 

Sở Nội vụ Hà Tĩnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Dịch 

vụ việc làm Hà Tĩnh; 

Căn cứ kết quả cuộc họp, ý kiến thống nhất của Hội đồng Thi đua, khen 

thưởng Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng danh hiệu lao động tiên tiến cho 20 cá nhân là lao động hợp 

đồng và Giấy khen Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh cho 18 cá nhân 

là viên chức, người lao động vì có thành tích tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2025(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Phòng Kế hoạch-Tài chính, Tổng hợp trích từ quỹ Thi đua khen 

thưởng của Trung tâm để trao thưởng theo quy định pháp luật và quy chế đơn vị. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Phòng Kế hoạch - Tài chính, Tổng hợp; các phòng liên quan và các ông, bà có 

tên trong danh sách căn cứ quyết định  thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
 - Lưu: VT, phòng KH-TC,TH. 

    GIÁM ĐỐC 

 

 

 

    Nguyễn Thị Thanh Hương 

 

 

SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH  

TRUNG TÂM DỊCH VỤ 

VIỆC LÀM HÀ TĨNH 
 

Số: 1198/QĐ-TTDVVL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Hà Tĩnh, ngày  12  tháng 12  năm 2025 



 

DANH SÁCH 

Lao động hợp đồng đạt danh hiệu lao động tiên tiến năm 2025 

(Danh sách kèm theo Quyết định số: 1198 /QĐ-TTDVVL ngày   12  tháng 12  năm 

2025 của Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh) 

TT Họ tên Chức vụ/chức danh Ghi chú 

1.  Dương Thị Thu Hương Chuyên viên  

2.  Lê Thị Hoài Thanh Chuyên viên  

3.  Trần Bá Hoàng Chuyên viên  

4.  Phùng Thắng Chuyên viên  

5.  Phan Thị Mỹ Chuyên viên  

6.  Hoàng Thị Vân Giáo viên  

7.  Nguyễn Thị Hương Ly Chuyên viên  

8.  Phùng Thị Thanh Chuyên viên  

9.  Văn Thị Hiền Giáo viên  

10.  Trần Công Điệp Giáo viên  

11.  Bùi Văn Giang Chuyên viên  

12.  Trương Thị Thuý Giáo viên  

13.  Trần Thị Phượng Giáo viên  

14.  Nguyễn Thị Phương Mai Chuyên viên  

15.  Nguyễn Thị Huyền Chuyên viên  

16.  Lê Khánh Hòa Chuyên viên  

17.  Lê Thị Hồng Lam Chuyên viên  

18.  Trần Thị Vy Chuyên viên  

19.  Nguyễn Văn Thiện Lái xe  

20.  Hoàng Thị Hoa Văn thư  

Danh sách gồm: 20 người. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ 

VIỆC LÀM HÀ TĨNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 



 

DANH SÁCH 

Viên chức, người lao động hợp đồng được tặng Giấy khen Giám đốc Trung 

tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh năm 2025 

(Danh sách kèm theo Quyết định số:  1198/QĐ-TTDVVL ngày  12   tháng 12  năm 

2025 của Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh) 

TT Họ tên Chức vụ/chức danh Ghi chú 

1.  Dương Thị Thu Hương Chuyên viên  

2.  Lê Thị Hoài Thanh Chuyên viên  

3.  Trần Bá Hoàng Chuyên viên  

4.  Phùng Thắng Chuyên viên  

5.  Phan Thị Mỹ Chuyên viên  

6.  Hoàng Thị Vân Giáo viên  

7.  Nguyễn Thị Hương Ly Chuyên viên  

8.  Phùng Thị Thanh Chuyên viên  

9.  Văn Thị Hiền Giáo viên  

10.  Trần Công Điệp Giáo viên  

11.  Lê Thị Phương Thanh Chuyên viên  

12.  Hoàng Thị Tú Oanh Chuyên viên  

13.  Nguyễn Thị Lĩnh Chuyên viên  

14.  Nguyễn Thị Phương Mai Chuyên viên  

15.  Nguyễn Thị Huyền Chuyên viên  

16.  Nguyễn Ngọc Hương Ly Kế toán  

17.  Trần Thị Vy Chuyên viên  

18.  Nguyễn Văn Thiện Lái xe  

Danh sách gồm 18 người. 

 

SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ 

VIỆC LÀM HÀ TĨNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 


		2025-12-12T17:10:09+0700


		trungtamdvvl.snv@hatinh.gov.vn
	2025-12-12T17:11:37+0700


		trungtamdvvl.snv@hatinh.gov.vn
	2025-12-12T17:13:41+0700


		trungtamdvvl.snv@hatinh.gov.vn
	2025-12-12T17:14:02+0700




